АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  05»   марта  2018 г.  №  24

О внесении изменений в постановление администрации Почепского сельского поселения 04 мая 2016 № 64 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Почепского сельского Лискинского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  приказом департамента предпринимательства и торговли Воронежской области от 22.06.2015 № 41 «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской области», уставом Почепского сельского поселения в целях приведения в соответствие с действующими нормативно-правовыми актами, администрация Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести изменения в постановление администрации Почепского сельского поселения от 04 мая 2016 № 64 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района», утвердив схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Почепского сельского поселения в новой редакции согласно Приложению № 1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном
сайте Почепского сельского поселения.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
 4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Почепского сельского поселения                                     В.И.Бокова

                                                                  Акт

          обнародования постановления   Почепского сельского поселения
              Лискинского муниципального района Воронежской области.

            05 марта 2018 года                                                   село Почепское

  Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе Председателя Совета народных депутатов
   В.А.Ковалев, председателя комиссии В.И.Боковой, секретаря комиссии С.С.Коровкиной членов комиссии: Т.И.Малаховой, А.Т.Гунькова составили настоящий акт  в том, что 05.03.2018 года принято  постановление Почепского сельского поселения № 24 « О внесении изменений  в постановление администрации Почепского сельского поселения от 04.05.2016г. № 64 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов  на территории Почепского сельского  поселения Лискинского муниципального района»
 размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых
 актов: внутренний стенд в здании администрации Почепского сельского поселения по
 ул. Садовая,8, в здании Почепской СОШ с. Почепское, ул.Садовая,2; в здании
 Ермоловской СОШ с. Ермоловка, ул.Школьная, 2 с целью доведения до сведения
 жителей, проживающих на территории Почепского сельского поселения.

	В чем и составлен настоящий акт.

Председатель комиссии :                                                           В.И.Бокова

Председатель Совета народных депутатов:                             В.А. Ковалев

Секретарь комиссии:                                                                 С.С.Коровкина

Члены комиссии:                                                                        Т.И.Малахова
                                                                                                А.Т. Гуньков